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Rovat: Aktualitások 
 

Félév 

Eltelt egy újabb félév. Gőzerővel folynak a munkálatok az iskolában, hogy           
időben készen legyenek a felújítással. Mindenki nagyon izgatott, hogy milyen          
lesz az eredmény.  

A járvány miatt nagyon sokan azt hitték, megint digitális oktatás lesz, de            
szerencsére nem lett, csak a felsőbb iskolákban.  

Manapság a hógolyócsata a menő és mindenki nagyon várja a mindennapos új            
havazást. Igaz általában délután el szokott olvadni, de ma nem így volt. 

Mindenki nagyon sokat tanul, hogy a lehető       
legjobb jegyet szerezze meg a félévi      
bizonyítványba. A tanárok különösen sok     
dolgozatot íratnak a félévre való tekintettel.      
Őszintén, én ezt nem sajnálom, sőt örülök neki,        
mivel így több lehetőségem van javítani, amiből       
kell. Azt vettem észre, hogy a diákok egy kicsit         
csíntalanabbak a szokásosnál. Én azt gondolom,      
hogy a felújítás miatt, mert nagyon várják az        
eredményt. Persze én is várom, és már látom,        
hogy nagyon sokat haladtak a munkával. 

Reméljük a legjobbakat a járványhelyzettel kapcsolatban, és bízunk benne, hogy          
a következő tanév már a normális kerékvágásban folyhat majd. Mindenkinek          
kitartást kívánok, tanárnak - diáknak egyaránt! Még az utolsó hajrá a félévi jó             
jegyekért! 
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Rovat: Aktualitások 
SZIASZTOK! 
    Én Petra vagyok, és ma egy verset hoztam el nektek, amit én írtam. Remélem 
tetszeni fog. 😊🙂  
Bozsák Petra: Fiú krónikák 
   
                 Gördeszka és rockbandák, 
                 A fiúk esze ezen jár. 
                 Másra sem tudnak gondolni, 
                  Csak hogy milyen jó lenne felnőni. 
                   Minden fiú egyforma: 
                   Felnyírt haj, 
                   Terepmintás pulcsi. 
                    Menő új kocsi. 
                    Mindez csak álom, 
                    Majd rájönnek, én várok. 
                    Napszemüvegbe járnak, 
                    Télen is, sőt már ma. 
                    Energiaital éjjel-nappal, 
                    Aludni meg nem tudnak, 
                    Suliban meg erre panaszkodnak, 
                    De persze egymástól el nem szakadnak. 
                    AHJ, ISTENEM FIÚK! 
                    Ti ilyenek maradtok. 
 

Ha bármikor támad nektek is hasonló      
gondolatotok akkor nyugodtan vessétek az     
ötleteiteket papírra. 
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Rovat: Aktualitások 

Leendő elsős diákok a Jerneyben! 

Sziasztok olvasók! Most csakis az elsősöknek írom ezt a cikket, mégpedig           
azért, mert ha el tudták olvasni a címet, akkor nagyon ügyesek. Szóval akkor             
térjünk a témára. Megkérdeztem Lovai Ágota tanárnőt és pár gyereket, hogy           
milyen jó dolgok miatt válasszák ezt az iskolát leendő iskolatársaink? 

Én: Jó napot kívánok! Mikor lesz a találkozó az elsősökkel? 

Ágota néni: Sajnos csak online tudunk találkozni jelen pillanatban az elsős           
szülőkkel. Február elsején tartjuk az első szülői értekezletet, akkor találkozunk,          
a gyerekekkel személyes majd csak szeptemberben. 

Én: Milyennek képzeli az osztályt? 

Ágota néni: Biztos, hogy nagyon aranyosak lesznek, “nyüzsgősek”. Azt szoktuk          
mondani, hogy elsőben a gyerekek olyanok, mint egy zsák bolha, valószínű,           
hogy ez jövőre is így lesz. Már most nagyon készülök nagyon lélekben arra,             
hogy mi mindent fogok velük csinálni. 

Én: Milyen érveket tud mondani arra, hogy ezt az iskolát válasszák? 

Ágota néni: Szerintem azért egy nagyon jó választás a Jerney, mert itt nyugodt             
légkörben tudnak tanulni, illetve azért, mert nagyon sokat fogunk játszani és ez            
nekik még nagyon sokat számít. 

Én: Ön szigorú tanító néninek tartja magát? 

Ágota néni: Én úgy gondolom, hogy nem vagyok szigorú, igyekszem          
következetes lenni. Amit mondok, azt be is tartom. 

Ez volt az Ágota nénivel készített interjúm, most jönnek a gyerekek. 

Én: Milyen okot mondanál arra, hogy ezt az iskolát válasszák az ovis gyerekek? 

Kristóf: Azért válasszák, mert ez az iskola a legjobb, meg azért is, mert itt              
elfogadók a gyerekek. 

Armand: Amikor én idejöttem az iskolába, azonnal nagyon jól éreztem magam.           
Már a kezdetektől szerettem ide járni. Az új elsősöket mindenki szereti, jöjjenek            
ide, az nekünk, az iskolának, tanároknak is jó, mert működik az iskolánk, jó,             
mert tanulhatunk, együtt lehetünk ovis társainkkal. 😊  
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Rovat: Társasági 

Aki megelőzte a korát… Sisi király-és császárné 

Írta: Herczeg Liza 8./a 

Az egészséges életmód egyik legjelesebb tagja. A gyönyörű szépségével         
mindenkit megfogott, ezt pedig a csodás, de “gusztustalan” arcpakolásokkal,         
fürdőkkel és krémekkel érte el. A mostani nyelvezettel élve egy igazi “fitt lady”             
volt. Szépségápolási trükkjeivel sokkal, de sokkal előrébb járt kortársainál. 

 

Nem csak ezekkel a dolgokkal ért volna el nagy sikereket a mostani            
környezetben is, hanem politikusként is. Mert igazából nem nagyon szólt bele a            
dolgokba, de megvolt a véleménye, amik igen érdekesek voltak. 

Sisit mindenki a lenyűgöző külsejéről ismerte. Bokáig érő haját egy teljes napon            
át gondozni, hogy olyan gyönyörű fényes legyen, mint ahogy azt akkoriban oly            
sokan leírták. Mondjuk a fürdéséhez használtak egy rakat tejet (ami miatt volt            
olyan, hogy Bécsben nem volt tej) és borjú gyomrot. Az alakját folytonos            
fogyókúrákkal (ez miatt sokszor elájult) tartotta meg, amit a társadalmi-beli nők           
nagyon irigyeltek tőle. Megtartotta 40-50 éves korában is a 45-50 kg súlyát és az              
50-53 cm-es derékbőségét (ami fiatal kora óta megvolt neki). Ami igazán           
bámulatos, mert abban a korban már nem érdekli a nőket a külsejük.  

Férje, Ferenc József császár nagyon elfoglalt volt, ezért a magányán utazásokkal           
segített. Bejárta Európát, leginkább Korfu szigetén szeretett időzni. Férjével         
elhidegültek egymástól, így a volt szerelmi frigyből csak egy sima házasság           
maradt meg. 
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A császárné eleinte a Schönbrunn-i kastélyban lakott a férjével. Ez az építmény            
a mai napig látogatható. Van benne 1441 db szoba, de ezek közül csak 40              
nyitott a turisták előtt. Én voltam ott, és szerintem egy felejthetetlen élmény, de             
akik oda mennek, előre szólok, ez egy egész napos program, nem csak pár órás              
körút. A kastély körüli park több hektárnyi területe csodaszép, és e nélkül            
megnézni igazán felesleges.  

Lehet, hogy nem tudtad, de Sissi egyik kedvenc magyarországi kirándulóhelye a           
gödöllői kastély volt. Ott sokat tanult, lovagolt, vadászott stb. és jótékonykodott.           
Ezt az elfoglaltságot nagyon szerette, tekintettel arra, hogy ez az egyik           
kötelessége is volt. 

Köszönöm, hogy elolvastátok! 
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Rovat: Ajánló 

Ajánló 

Írta: Kordás Hanna 

Szia! Elérkeztünk az újabb „Ajánló” számhoz. Tudom, hogy január van, indul           

az új év, 2021, félévi “dogacunami”, TZ-k sorozata és miegymás van, de            
remélem szánsz egy percet az újabb Jé! iskolaújságunk számára. Most talán           
unalmasnak véled a könyvet, amit ajánlani tudok, de hidd el, hogy nem az! De              
nem is húzom tovább a szót…jöjjön a könyv! 

 
Carol Vorderman: Tanulási technikák 

Az iskolai sikerekhez és a hatékony tanuláshoz mindenkinek másfajta         
támogatásra van szüksége: van, akinek a magabiztosságát kell növelni,         
másoknak a stressz kezeléséhez kell segítség, vagy éppen a tanulnivaló          
rendszerezése, a fontossági sorrend helyes felállítása jelenti a megoldást.  A          
hiánypótló könyv abban segít, hogy mindenki megtalálja a számára ideális          

tanulási stílust és technikát.  

 
Ez a könyv biztos segíteni fog megtalálni a TE saját tanulási technikádat! Így             
könnyebben megy a tanulás, és jobb jegyeket és értékeléseket fogsz kapni, akár            
már év végén is! 

Remélem, a félévi eredményed is örömmel töltött el, de ez a könyv egy még              
biztosabb tudáshoz, egy könnyebb tanuláshoz segít hozzá! 
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Rovat: Ajánló 
 

Játék bemutatás 
Írta: Oncsó Viktória 

 
A társasjátékok amellett, hogy örömet okoznak, még komoly „fejlesztő hatásuk”          
is van. Remekül edzik az agyat, fejlesztik a problémamegoldó képességünket,          
növelik a kreativitásunkat. Segítenek megélni és feldolgozni a kudarcot. A játék           
élményéhez szorosan kapcsolódik annak gyakorlása, hogy hogyan kell osztozni,         
kivárni a sorunkat, együttműködni, sportszerűnek lenni, tanulni a hibáinkból,         
elfogadni a veszteséget. Sok játék segít abban, hogy megtanuljunk előre          
gondolkodni, megtervezni a következő lépéseinket. 
 

Elsőnek egy egyszerű játékot mutatok be: 

Spot it, vagy más néven: Dobble 

A pörgés és az összpontosítás játéka. 55 lapból áll. Minden lapon 8-8 kép van.              
Bármely két lapot kiválasztva csak egyetlen azonos kép van rajtuk (legtöbbször           
különböző méretben). A játékot sokféleképpen lehet játszani. Izgalmas lehet már          
5 éves kortól, de felnőtteknek is. A játék előnye, hogy a játékszabály pillanatok             
alatt megérthető, egy játékmenet rövid ideig tart, pörgős. 

Többféle témájú képpel kapható. A kisebbeknek ajánlott az állatos, a számos és            
formás. A nagyobbaknak van Harry Potteres, campinges, de persze másfélék is:           
Ünnepi karácsonyi és halloween-i. 
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Rovat: Riport 

 

A Jerney-s diákok félévi jegyei, gondolatokban… 

Írta: Kordás Hanna és Veszelovszki Balázs 

Ótott Csanád gondolatai… 

 Melyik volt a legnehezebb tantárgyad? 

-A nyelvtan 

Miért volt a legnehezebb? 

-Nem értettem a sok szabályt, és bonyolult volt. 

Melyik a legizgalmasabb órád? 

-A töri 

Miért? 

-Nagyon érdekes és izgalmas, mert megismerhetem a magyarok és az egész 
világ történelmét. 

Elégedett vagy a félévi jegyeiddel? 

-Igen, de néhány tantárgyból szeretnék javítani 

Milyen tantárgyból szeretnél javítani? 

-Matematikából, nyelvtanból. 

Hogyan? 

-Többet szeretnék gyakorolni otthon. 

Milyen jegyeket szeretnél év végére a nehéz tantárgyakból? 

-Matekból 5-öst nyelvtanból 4-est. 
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Interjú Vetró Dórával a 6.a-ból… 

Elégedett vagy a félévi jegyeiddel? 

- Igen, majdnem mindenből ötös vagyok. 

Melyik tantárgyból volt nehéz feljavítani ötösre? 

- Matematikából és angolból. 

Mit javítanál a tanulási technikádon? 

- Hogy jobban odafigyelek az órán a tananyagra, és kipróbálok újabb és 
újabb technikákat. 

Szerinted jól osztályoznak félévkor a tanárok? 

- Igen, szerintem igazságosak a tanárok. 

Mi volt az akadálya, hogy pár jegyből négyes lettél? 

- Az, hogy év elején nem tanultam annyira sokat. 

Milyen jegyeket vársz el magadtól az év végére? 

- Maximum egy-kettő négyest szeretnék, de a többit ötösre akarom 
befejezni majd. 

Milyen jegy az, amit elnézel, ha a vártnál rosszabb lesz? 

- Talán az angol tantárgy. 

Szoktál a barátaiddal tanulni? 

- Nem nagyon. 

Szeretsz ebben az osztályban lenni? 

- Hát… igen. ☺ 

Mi a jókívánságod a többi diák számára így félévkor? 

- Sok sikert és ötöst kívánok mindenkinek! ☺  

Köszönöm az interjút! 
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Rovat: Vidámságok 

Nevess sokat! 

Írta: Veszelovszki Balázs 

Egy orosz üzembe ellenőrzés érkezik Moszkvából, az ellenőrzés vezetője kérdi 
az egyik munkást: 
- Na, Tovarics, ha megiszik maga fél deci vodkát, tud azért még dolgozni? 
A munkás erre, hogy miért ne, persze, hogy tudok még azért dolgozni. 
- És ha megiszik fél literrel? 
- Tudok még akkor is. 
- És ha megissza az egész üveget? 
- Miért, most talán nem dolgozom? 

A kalózkapitányt meglátogatja az unokája. 
- Nagypapa igaz, hogy te egy rettegett kalóz vagy? 
- Nos, igen. Én vagyok a leghírhedtebb kalóz széles e világon. 
- És nagypapa, neked miért van kampó a bal kézfejed helyén? 
- Nos, amikor értem küldtek egy flottát, hogy elkapjanak a nagy túlerővel 
szemben vívott kardcsatában levágták. Ám így is mi nyertünk. 
- És nagypapa miért van neked fél szemed? 
- Hát az úgy történt, hogy egy muslinca szállt a szembe és... 

 Hogy hívják az eltűnt kínait? 
- ??? 
- Nin Csen! 
Haldoklik a skót, halálos ágyához hívatja a rokonságot, és kérdi tőlük: 
- Itt vagy, édes fiam? 
- Itt vagyok, édesapám. 
- Itt vagy, drága feleségem? 
- Igen édesem, itt vagyok! 
- Itt vagy drága húgom? 
- Itt vagyok bátyám.  
- Mindenki itt van? 
- Igen - válaszolja a rokonság. 
- Akkor miért ég kint a villany? 

 

 

 

 

 

12 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Köszönjük a figyelmet! 

Boldog új évet kívánunk mindenkinek! 

A következő számunk megjelenése  

2021. március folyamán. 
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